מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ורד ליכטר-סול

בעניין:

המאשימה
נגד
א ד

ע"י ב"כ עו"ד יוסף פריינטי
הנאשם

הכרעת דין

א. רקע כללי וגדר המחלוקת בין הצדדים:

1. הנאשם הואשם לפניי בביצוע העבירה של תקיפה סתם, לפי הוראות סעיף 379 לחוק העונשין,
- חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום, ביום 20.7.14, בשעת ערב, ישבה תשל"ז-1977 (להלן
המתלוננת, יחד עם חבריה, בבית קפה בתל-אביב. בהמשך הדברים, בשעה 22:00 לערך, הגיח לפתע
ונפלה כמעט המכה מעוצמת ידו. באמצעות בחוזקה, בפניה והכה המתלוננת של לכיוונה הנאשם
לבית השוטרים הגעת עד אותו ועיכבו הנאשם את תפסו המתלוננת של חבריה מהכיסא. המתלוננת

הקפה.

2. הנאשם נעצר על ידי השוטרים.

יחד עם זאת, ההגנה הודיעה כי אין
במקרה דנא מחלוקת עובדתית באשר לאירוע מושא כתב האישום וההגנה מודה בעובדות כתב האישום.
המחלוקת בין הצדדים צומצמה אפוא אך ורק לשאלת כשירותו הנפשית של הנאשם. בהתייחס לסוגיה זו
בהתאם - ולהורות הפסיכיאטרית הדעת חוות ממצאי את לקבל המשפט בית בפני ההגנה עתרה
להוראות סעיף 170(א) רישא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן - החסד"פ)
הדעת. חוות ממצאי לדחיית התביעה עתרה מנגד הנאשם. נגד המשפטיים ההליכים הפסקת על -
לשיטתה, מצבו של הנאשם נובע מהתמכרותו לסמים. הנאשם הינו צרכן סמים ומסוכן, ועל כן יש למצות

עמו את הדין.

6. שמיעת הראיות התקיימה לפניי. נוכח המחלוקת המצומצמת בין הצדדים, כתיאורה דלעיל,
נשמעה לפניי רק עדותה של ד"ר שילד.

מנוס מהרשעתו של הנאשם בדינו; וכך אני קובע.

20. אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בעבירה בה הואשם בכתב האישום, דהיינו: העבירה של
תקיפה סתם, לפי הוראות סעיף 379 לחוק העונשין.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ה , 19 אפריל 2015, במעמד הצדדים.